О прекращении действия лицензии на осуществление фармацевтической деятельности, выданной Индивидуальному предпринимателю Москвиной Светлане Васильевне

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2012 года № 462 «Об утверждении Положения о Комитете по здравоохранению Ленинградской области», в связи с предоставлением сведений от федерального органа исполнительной власти, осуществляющего государственную регистрацию юридических лиц и индивидуальных предпринимателей о прекращении деятельности  Индивидуальным предпринимателем Москвиной Светланой Васильевной в связи с принятием им соответствующего решения (дата внесения соответствующих сведений в ЕГРИП 20.02.2023 г.):

1. Прекратить с момента подписания данного распоряжения действие лицензии на осуществление фармацевтической деятельности от 29 марта 2018 года № Л042-01149-47/00165977, выданной Индивидуальному предпринимателю Москвиной Светлане Васильевне.

2. Ведущему специалисту сектора по осуществлению переданных полномочий Российской Федерации в сфере охраны здоровья граждан (лицензирование) Комитета по здравоохранению Ленинградской области Ляшенко Т.В. в день принятия решения о прекращении действия лицензии на осуществление фармацевтической деятельности от 29 марта 2018 года № Л042-01149-47/00165977, выданной Индивидуальному предпринимателю Москвиной Светлане Васильевне, внести изменения в реестр лицензий.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора по осуществлению переданных полномочий Российской Федерации в сфере охраны здоровья граждан (лицензирование) Комитета по здравоохранению Ленинградской области Харитоненко К.А.
Заместитель председателя Комитета                                                                Е.Г.Власов